olarak bilinir. Karahanlılar İslam dinine geçerek, Soğdiyan başta olmak üzere

Müslüman toprakları üzerinde rahatça yayılabilme fırsatı yakaladılar. Karahanlılar,

İslam ile tanışmaya Mavearaünnehir bölgesinde Samanoğulları Devleti ile aralarında

meydana gelen çekişmeler sırasında başlamışlardır (261-389/874-999). Sâtuk Buğra

Han, İslam’ı yaymaya azatlı köleleri arasında başladı. Karahanlı Devleti'nin Doğu

kısmına hâkim olan Büyük Kağan’a karşı Mâverâünnehir bölgelerinde yapacağı savaşta

İslâmî unsurlara dayanmaya başladı. Nitekim bu hükümdar 330 yılında Balasagun'a

hücum ettiğinde, Sâmânî ordusu, Sâtuk Buğra Han tarafında yer aldığı için bu şehre

hücuma ve Balasagun’u müslüman olmayan Türklerin hâkimiyetinden kurtarmaya

hazırlandı. Ancak Sâmânî ordusu (301-331/913-943) arasında meydana gelen iç

çekişmelerden dolayı hedefine ulaşamadı. Abdülkerim Satuk Buğra Han 344/955

yılında vefat etti ve Kaşgar’ın kuzeyinde bulunan Artuş şehrinde defnedildi. Ardından

yerine oğlu Musa geçti (Aksu, 2001: 6)

Karahanlılar, Uygur ülkeleri sınırlarında da yerleşmişlerdi. Bunun sonucunda

Çinlilerin ve vahalarda yaşayan toplumların etkisinde kalmışlar ve ayrıca Kaşgar kentini